

Data e hora da consulta: 26/05/2025 15:52

Usuário: ***.015.038-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**UG Emitente**

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	742

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/05/2025	Ordinário	P.E.F. 90012/2025	-	17.865,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.187.140/0001-60	ANDERSON AMORIM ROSA	02652-090
Endereço	UF	Telefone
CARAVELA PRINCESA 64 JARDIM PERI	SP	
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisição de produtos para estruturação audiovisual e intercomunicação de equipe em eventos institucionais da Secretaria do TRE-SP.

SEI 0012943-39.2024

Local da Entrega

Seção de Concepção Técnica, Filmagem e Transmissão de Eventos, Rua Francisca Miquelina 123, sala 202, 2º andar Prédio Brigadeiro, Bela Vista, CEP 01319-900, SP/SP, telefone (11)3130-2304, 2ª a 6ª feira, 12 h às 18h. Agendar pelo email sete@tre-sp.br

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 26/05/2025 15:52

Usuário: ***.015.038.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	17.865,60

Subelemento 29 - MATERIAL P/ AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	item 1 - Iluminador LED RGB. Potência de 150W. Montagem tipo bowens. Intervalo mínimo de temperatura de cor entre 2800K e 6500K Bag ou case para transporte. Fonte de alimentação bivolt de 100 ~ 240V. Ajuste de intensidade de 0% a 100%. CRI de, no mínimo, 95. TLCI de, no mínimo, 95. Fotometria mínima de 15610 lux a 1m. Controle por aplicativo via smartphone. Tela para exibição de ajustes e botões de controles integrados. Sistema de resfriamento por ventoinhas com modo silencioso. Recurso de, ao menos, 9 variações de efeitos especiais. Refletor cone de encaixe bowens. Suporte a ajuste de cor RGB completo. Quantidade: 4 unidades Marca/Modelo/Referência: Marca AMARAN, Modelo 150C Preço unitário: R\$ 3.553,31 Preço total: R\$ 14.213,24	14.213,24

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/05/2025	Inclusão	4,00000	3.553,3100	14.213,24

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	item 3 - Softbox octagonal. 90cm de diâmetro. Padrão de montagem bowens. Grade tipo favo de mel. Revestimento externo em nylon na cor preta. Revestimento interno prateado. Difusor em tecido de cor branca. Dobrável para armazenamento. Bolsa para transporte e armazenamento. Estruturação em metal. Quantidade: 4 unidades Marca/Modelo/Referência: Marca Triopo, modelo K2-90 Preço unitário: R\$ 686,07 Preço total: R\$ 2.744,28	2.744,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/05/2025	Inclusão	4,00000	686,0700	2.744,28

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	item 4 - Softbox globo. Tipo lanterna japonesa. 65cm de diâmetro. Dobrável para armazenamento. Material da armação em alumínio. Difusor em tecido de cor branca translúcida. Padrão de montagem bowens. Bolsa para transporte e armazenamento Quantidade: 2 unidades Marca/Modelo/Referência: Marca Greika, modelo LBS65 Preço unitário: R\$ 454,04 Preço total: R\$ 908,08	908,08

VALOR TOTAL: R\$ 17.865,60
PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: 30 (trinta) dias corridos contados do recebimento da notificação formal à Contratada pela Contratante, acompanhada da Nota de Empenho, em remessa única.
PRAZOS DE GARANTIA DOS PRODUTOS: mínimo de 12 meses, ou

Data e hora da consulta: 26/05/2025 15:52

Usuário: ***.015.038-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	17.865,60

Subelemento 29 - MATERIAL P/ AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	pelo prazo fornecido pelo fabricante, se superior, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data do recebimento definitivo do objeto. INDICAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA REGIÃO METROPOLITANA DE SÃO PAULO e para todo território nacional: conforme doc. 6594794 (SEI 0012943-39.2024) OBS.: No pagamento, eventual retenção tributária será aplicada, conforme legislação pertinente.	908,08

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/05/2025	Inclusão	2,00000	454,0400	908,08

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

26/05/2025 15:27:26

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

26/05/2025 14:42:40